
Telefon: 317 792 334            E-mail: vranov@chopos.cz            IČ: 002 32 980               Bank.spojení: KB Benešov, č. ú.: 9825121/0100 

Obecní úřad Vranov  
Vranov 16  
257 22  Čerčany 
 
       

 
 

 

Vaše značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje                       

 

Ve Vranově dne 

21.5.2020  453/2020                                Josef Vašák  9. 6. 2020 

 
Věc: Odpověď na žádost  o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., 
 
Dne 27. 5. 2020, pod č. j. 453/2020 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o  
poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze 
dne 21. 5. 2020, která se týká poskytnutí informace a to: 1) sdělení data prodeje a ceny, 
za kterou obec Vranov v minulosti prodala pozemky parc. č. 1951 o výměře 1091 m2 a 
parc. č. 1988/2 o výměře 92 m2, oba pozemky v katastrálním území Vranov u Čerčan 
(785351) zapsané na LV č. 59, paní Jaroslavě Vožické, trvale bytem Mačovice 17, 257 22 
Vranov . 2) informaci, zda v době prodeje byly uvedené pozemky vedeny v územním plánu 
obce jako stavební (resp. v ploše SV - plochy smíšené obytné venkovské s hlavním využi-
tím: rodinné domy s možností umístění hospodářských objektů). 3) pokud tyto pozemky 
jako stavební (resp. v ploše SV - plochy smíšené obytné venkovské s hlavním využitím: 
rodinné domy s možností umístění hospodářských objektů) k datu prodeje v územním plá-
nu obce vedeny nebyly, žádám o informaci, jakou změnou územního plánu a k jakému 
datu byly tyto pozemky v ÚP změněny na současný způsob využití 
Odpověď na bod 1) obec Vranov sděluje, že předmětné pozemky paní Vožické neprodala 
na bod 2) taková informace neexistuje, protože není možné určit, jak byly předmětné 
pozemky vedeny v územním plánu v době jejich prodeje obcí Vranov paní Vožické, 
protože takový prodej nikdy nenastal. 3) taková informace neexistuje, jestliže není možné 
určit, jak byly předmětné pozemky vedeny v územním plánu v době jejich prodeje obcí 
Vranov paní Vožické, když takový prodej nikdy nenastal, nelze ani určit návaznost prodeje 
a případné změny ve vedení předmětných pozemků v územním plánu na současný 
způsob využití. 
Vzhledem k malému rozsahu požadované informace, byla tato informace zproštěna od 
poplatku. 
                                                                                                             
                                                                                                           
                                                                                                             S pozdravem 
                                                                                                           
                                                                                                               Josef Vašák 
                                                                                                            starosta obce Vranov  

    
 

                                                                                                                                              

  

         

       Václav Tejkl 
       Benkova 1699/7 
       149 00 Praha 4- Chodov 
        
        
 


		2020-06-09T17:59:21+0100




